QUINCE (15) MESES, a partir de la fecha de suscripción del acta de 
inicio suscrita 

FECHA 
SUSCRIPCIÓN 

14 diciembre de 2022 

ACTA DE INICIO  14 diciembre de 2022 

FECHA DE 
TERMINACIÓN 
INICIAL  

22 DE MARZO DE 2024 

VALOR DEL 
CONTRATO: 

$13.557.584.700 (TRECE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE 
MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS 
PESOS M/CTE).  

MODIFICACIONES  

Suspensión No. 1: Las partes suscribieron la primera acta de 
suspensión por un término de cuarenta y cinco (45) días calendario, 
iniciando desde el 30 de noviembre de 2023, por lo que la fecha de 
terminación de la misma se extendía hasta el 15 de enero de 2024.